



Revisionsfirmaet

TORBEN JENSEN

Godkendt Revisionsanpartsselskab

www.torbenjensen.dk

CVR.nr. 27521975

Havnepladsen 3 A · 7100 Vejle

Tlf. 70 20 13 05 · Fax 75 85 85 49

E-mail: vejle@torbenjensen.dk

Vejlevej 23A · 8722 Hedensted

Tlf. 75 89 09 44 · Fax 75 89 99 30

E-mail: hedensted@torbenjensen.dk

Årsrapport for 2012

10. regnskabsår

Tømrermester Tommy Andersen ApS

Esbern Snaresvej 23
7100 Vejle

CVR-nr. 10138159

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2013.

Dirigent:

Medlem af



Kreston er et samarbejde mellem
uafhængige statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse



Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger



Selskabet	Tømrermester Tommy Andersen ApS Esbern Snaresvej 23 7100 Vejle	
	CVR-nr.:	10138159
	Etableret:	20. juni 2003
	Hjemstedskommune:	Vejle
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december
	Telefon:	
Direktion	Tommy Andersen	
Revisor	Revisionsfirmaet Torben Jensen Godkendt revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted	
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 28. juni 2013 på selskabets adresse d.	



Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter håndværksvirksomhed, dvs. tømreropgaver

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2012 udviser et årsresultat på t.kr. 45, hvilket svarer til en stigning på t.kr. 39 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Der forventes at ske en positiv udvikling i løbet af de næste 1-2 år, hvor der forventes et forbedret overskud, som følge af besparelser og øgede aktiviteter. Selskabet har en igangværende forhandling med sit pengeinstitut om tilførsel af tilstrækkelige kreditfaciliteter. Et udestående/tilgodehavende beløb fra kunde er forhindret af en igangværende syns- og skønssag og udfaldet heraf kendes pt. ikke.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.



Årsrapporten for Tømrermester Tommy Andersen ApS for 2012 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder og er aflagt i danske kroner.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Ligeledes indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførslers som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, som knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.



Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Driftsmateriel og inventar	5 år
----------------------------	------

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.300 pr. enhed indregnes som omkostning i resultatopgørelsen.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Varebeholdning

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsevnen er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsevnen for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Igangværende arbejde for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på en entreprisekontrakt ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationsevnen, såfremt denne er lavere.

De enkelte igangværende arbejder indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af salgssummer med fradrag af aconto-faktureringer og forudbetalinger. Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Der afsættes ikke udskudte skatteaktiver.



Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 25%.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december



	Note	2012 kr.	2011 tkr.
Bruttofortjeneste		2.854.224	2.728
Personaleomkostninger		2.651.578	2.616
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		39.000	37
Ordinært resultat før finansielle poster		163.646	75
Andre finansielle indtægter		2.666	4
Andre finansielle omkostninger		117.662	74
Resultat før skat		48.650	6
Skat af årets resultat	1	4.075	0
Årets resultat		44.575	6
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-130.268	-136
Årets resultat		44.575	6
Til disposition		-85.692	-130
Overført til næste år		-85.692	-130
Disponeret i alt		-85.692	-130

Balance 31. december



	Note	2012	2011
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		93.000	132
Materielle anlægsaktiver i alt		93.000	132
Anlægsaktiver i alt		93.000	132
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		312.600	423
Varebeholdninger i alt		312.600	423
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		622.219	581
Igangværende arbejder for fremmed regning		586.275	774
Anpartshaverlån	2	13.344	116
Periodeafgrænsningsposter		42.534	43
Tilgodehavender i alt		1.264.372	1.514
Omsætningsaktiver i alt		1.576.972	1.937
Aktiver i alt		1.669.972	2.069

Balance 31. december



	Note	2012 kr.	2011 tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for opskrivning		112.500	113
Overført resultat		-85.692	-130
Egenkapital i alt	3	151.808	107
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		4.075	0
Hensatte forpligtelser i alt		4.075	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld		121.045	465
Leverandører af varer og tjenesteydelser		526.089	716
Anden gæld		866.955	782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.514.089	1.962
Gældsforpligtelser i alt		1.514.089	1.962
Passiver i alt		1.669.972	2.069
Usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter	6		



1	Skat af årets resultat	2012	2011
		kr.	tkr.
	Udskudt skat af årets resultat	4.075	0
	Skat af årets resultat i alt	4.075	0

2 Anpartshaverlån

Der er ydet lån til selskabets kapitalejer i strid med selskabsloven, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Lånet er nedbragt med ca. kr. 103.000 i regnskabsåret, og det er helt indfriet med tillæg af rente pr. 1/3 2013.

3	Egenkapital	Virksomheds kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
		kr.	kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	125.000	0	-130.268	-5.268
	Årets resultat	0	0	44.575	44.575
	Opskrivninger i årets løb	0	112.500	0	112.500
	Saldo ultimo	125.000	112.500	-85.692	151.808

Virksomhedskapitalen er sammensat af 125 anparter á DKK 1.000

4 Usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften

Selskabet har udarbejdet plan for selskabets fremtidige indtjening, og der er igangværende forhandlinger med pengeinstitut som skal sikre tilførsel af tilstrækkelige kreditfaciliteter. Udfaldet heraf kendes pt. ikke.

Syns- og skønssag vedr. udført arbejde, kan påvirke kreditbehovet, men udfald af sagen kendes pt. ikke.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet garantier, forpligtelser m.v. udover sædvanlige garantier iht. de normale driftsaktiviteter



6 Nærtstående parter

Tømrermester Tommy Andersen ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Tommy Andersen, Esbern Snaresvej 23, 7100 Vejle